



BM Sejstrup Holding ApS

Ribevej 83
6740 Bramming
CVR-nr. 30284070

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2021

Bent Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BM Sejstrup Holding ApS

Ribevej 83

6740 Bramming

CVR-nr.: 30284070

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bent Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 91 t.kr. mod et overskud på 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.354)	(26.523)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		24.792	37.635
Andre finansielle indtægter		140.057	352.374
Andre finansielle omkostninger		(28.433)	(24.065)
Resultat før skat		117.062	339.421
Skat af årets resultat	1	(26.220)	(75.404)
Årets resultat		90.842	264.017
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(22.158)	153.417
Resultatdisponering		90.842	264.017

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.282.874	3.342.381
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle aktiver	2	3.382.874	3.442.381
Anlægsaktiver		3.382.874	3.442.381
Likvide beholdninger		326.185	207.495
Omsætningsaktiver		326.185	207.495
Aktiver		3.709.059	3.649.876

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.729.717	2.751.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.967.717	2.987.475
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		712.679	643.348
Skyldig skat		17.630	10.052
Anden gæld		11.033	9.001
Kortfristede gældsforpligtelser		741.342	662.401
Gældsforpligtelser		741.342	662.401
Passiver		3.709.059	3.649.876

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.751.875	110.600	2.987.475
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(22.158)	113.000	90.842
Egenkapital ultimo	125.000	2.729.717	113.000	2.967.717

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.769	34.031
Ændring af udskudt skat	0	40.657
Regulering vedrørende tidligere år	451	716
	26.220	75.404

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.541.711	100.000
Tilgange	32.109	0
Afgange	(231.673)	0
Kostpris ultimo	2.342.147	100.000
Opskrivninger primo	800.670	0
Årets opskrivninger	140.057	0
Opskrivninger ultimo	940.727	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.282.874	100.000
